nnalen ded hift, Vereing, 12

Dominus . . Abbas et . . Conuentus in Heysterbach praedicti, matura
deliberacione prehabita, et varios futuros euentus sibi obnoxios precogi-
tantes, etiamque ipsorum impeticiones a nostris successoribus super ea-
dem locacione formidantes, tandem precibus nostris inclinati, nostreque
annuentes voluntati, locum seu spacium 1111-1'liv_1mn. pro nost ris benepla-
citis et affectionibus ibidem exercendis, quoad uixerimus, vel quam din
de ipsorum fuerit voluntate, nobis in hunc modum tenendum locaunerunt,
videlicet, vt eundem locum sepi circumdare p s, indaginemque fera-
rum ibidem facere valeamus, prorsus omnimode, absque ipsorum domi-
porum impedimento et grauamine liberaliter exercere. Nos autem tanti
beneficii immemores seu ingrati existere nolentes, sed ipsis domino

Abbati et . . Conuentui in Heysterbach in futurum precanere cupientes,
in hijs seriptis recognoscimus, publice !) protestantes, quod nec nos, nec
nostrorum quisquam progenitorum, in dicto loeo seu spacio terre ac
Rubi, quicquam juris vnguam nobis vsurpaunimus, aut habuimus, nec
jam habemus, vel sucecessoribus nostris asscribimus, Adicientes nichillo-
minus 2), quod prefatus dominus . . Abbas et . . Conuentus, ligna %) in
dicto loco seu spacio suo sita, ad omues vsus suos, tam pro ramis ad
vineas stas ramificandas, quam pro aliis vsibus sibi necessariis, licite
regecare poterit, quando et quociens sibi visum fuerit expediens, nostra,
aut cuiuscunque contradictione non obstante. Ceterum, si sepem ante-
dicto loco aut spacio terre et Rubi circumdederimus, aut aliquid alind
quod non sit de consensu domini . . Abbatis et . . Conuentus ibidem
extruxerimus, illud jdem dominus . . Abbas et .. Conuentus in nichil-

lam %) redigere poterunt, absque nostra contradictione penitus et offensa.

Rursus, postquam viam vniuerse Carnis fuerimus mgre , Bl dietum locum

tam diu ex dicti domini . . Abbatis et . . Conuentus gratia, pro nostra
consolacione optipuerimus, ex tunc non obstante nobilis domine Agnetis
collateralis nostre, mnec aliqguorum herednm nostrorum, siue guorumecun-
que contradictione, ad predictos. . Religiosos viros dominum . . Abba-
tem et . . Conuentum in Heysterbach pleno iure, simpliciter atque
plane, libere, quite ®), et solute reuertetur, Renunciantes nichillominus ®)
omnibus exceptionibus juris et facti que nobis contra premissa poterunt
sufiragari, Kt in horum omnium robur et firmitatem presens seripfum

if. publice.
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illo nostro, vna cum sigillo nobilis domine Agnetis collateralis nostre
dedimus sepefatis . . Religiosis viris domino . . Abbati et . . Conuentui
in Heysterbach conmunitum. Nos quoque Agnes nobilis domina de
Lewenberg in firmum testimonium omnium premissorum, sigillum nostrum
presentibus duximus apponendum, Acta suntheec Anno domini M.CCC,
Tricesimo quinto, in Cathedra beati Petri apostoli, Presentibus nobili
domino Iohanni de Iewenberg, domino Henrico de Dollendorp, domino
Theoderico de echerscheyt Militibus, Iohanni de Merheym, lohanni da-
pifero, Henrico quondam dapifero armigeris, et aliis multis fide dignis?t).